1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, no uso de suas atribuições e em consonância com o

Edital de Retificação divulgado em 19/04/2016, DIVULGA  as NOTAS obtidas pelos candidatos na

prova prática para o cargo de Taquígrafo realizada no dia 10 de abril de 2016 , referentes ao Con-

curso Público nº 001/2016, conforme segue:

Cargo: 014-TAQUÍGRAFO

Inscr. Nome do Candidato Documento  Nota

062788 ADRIANA VIVEIROS DOS SANTOS LIMA 245438634 35,00

061068 AUDREY ANDRADE DE QUEIROZ 302786065 5,00

061821 DENISE CRISTINA DE MORAES 451361064 5,00

063666 DULCE HELENA DOS PASSOS SANTANA 16497946-3 40,00

061642 FELIPE EDUARDO CAPELETTO CALORE 438966223 Ausente

064282 FLAVIO AMARAL BATISTA 286917002 35,00

058432 LAÍS CAROLINA BARROS PEREIRA 31683568 Ausente

059266 LARISSA ANDRADE FERREIRA 2762890 80,00

060175 LIRIAN LUMI TARUMOTO 17358419-6 5,00

063608 MAURICIO AZEVEDO DA FONSECA 223158926 50,00

057737 MÕNICA INGRID HOFMANN 546133 30,00

063173 RODRIGO DOS SANTOS 306854685 5,00

064354 ROQUE SOUZA SILVA FILHO 09859884-0 30,00

Os recursos, decorrentes da discordância da nota, serão recebidos nos dias 27 e 28/04/2016, no

Setor de Protocolo da Câmara, no horário das 12 às 18 horas, conforme Edital de Abertura do

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e formulário constante do Anexo III.

São Vicente, 26 de abril de 2016.

Alfredo Moura
Presidente